РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КОРШУНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА    АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой  созыв)
   Р Е Ш Е Н И Е
 10.12.2021   	                      № 62/158
с. Коршуновка

О приёме имущества, передаваемого
из собственности муниципального образования Михайловский район в муниципальную
собственность Коршуновского сельсовета

               В целях обеспечения полномочий, определенных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения районного Совета народных депутатов № 49/291 от 25.11.2021 «О передаче муниципального имущества из собственности  муниципального образования Михайловский  район   в собственность муниципального образования Коршуновский сельсовет», Коршуновский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность Коршуновского сельсовета имущество согласно перечню (Приложение 1). Прием имущества осуществить на основании актов приема- передачи.
2. Списать указанное имущество как основные средства и перевести в состав имущества казны.
3. Специалисту администрации внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам,  собственности и аграрным вопросам (Т.В.Наумова).
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Коршуновского
сельского Совета  народных депутатов                                       О.А.Боровских

Глава   Коршуновского сельсовета                                               О.В.Нестеренко

Приложение № 1                                                                                                                                                                                                                                         к решению сельского                                                                                                                                                                                                                          Совета народных депутатов                                                                                                                                                                                                                 от  10.12.2021  № 62/158
Перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Михайловский район  в муниципальную собственность Коршуновского сельсовета
	№пп
	Наименование имущества
	Общая площадь
	Год постройки
	Балансовая стоимость (руб.,коп.)
	Адрес места нахождения имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Жилой дом
	79,3
	1900
	1,00
	Амурская область, Михайловский район, с.Коршуновка, ул.Васильевка, д.2

	2
	Жилой дом
	35,7
	1970
	1,00
	Амурская область, Михайловский район, с.Коршуновка, ул.Васильевка, д.4

	3
	Жилой дом
	41,0
	1970
	1,00
	Амурская область, Михайловский район, с.Коршуновка, ул. Специалистов, д.12

	4
	Жилой дом
	44,0
	1972
	1,00
	Амурская область, Михайловский район, с.Коршуновка, ул. Специалистов, д.25

	5
	Жилой дом
	72,0
	1991
	1,00
	Амурская область, Михайловский район, с.Коршуновка, ул. Центральная, д.22

	6
	Жилой дом
	45,3
	1974
	1,00
	Амурская область, Михайловский район, с.Коршуновка, ул. Центральная, д.44

	7
	Жилой дом
	45,3
	1974
	1,00
	Амурская область, Михайловский район, с.Коршуновка, ул. Центральная, д.46

	8
	Квартира
	50,1
	1970
	1,00
	Амурская область, Михайловский район, с.Коршуновка, ул. Центральная, д.33 кв.2

	9
	Квартира
	61,2
	1987
	1,00
	Амурская область, Михайловский район, с.Красный Восток, ул. Центральная, д.9 кв.1